

bör åtfölja befattningen i fråga. Med avseende å förenämnda befattning såsom gemensam chef för materielvårdsbyrån inom arméförvaltningens tygavdelning och arméingenjöravdelningen inom arméinspektionen medgiver riksdagen, att denna befattning förenas med arvode, som bestämmes av Kungl. Maj:t. Därest befattningen kommer att upprätthållas av officer, må skäligt tilläggsarvode utgå.

Mot kostnadsberäkningarna har riksdagen icke något att invända.

Det må ankomma på Kungl. Maj:t att utfärda de föreskrifter, som erfordras för övergången till de nya grunderna.

Vad departementschefen anfört i de delar, varom riksdagen icke särskilt uttalat sig, har icke givit riksdagen anledning till erinran.

Under återopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen godkänt de grunder för arméns ingenjörorganisation, som av departementschefen i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 25 januari 1946 förordats.

Stockholm den 21 maj 1946.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 259.

Godkänd av första kammaren den 22 maj 1946.

Godkänd av andra kammaren den 22 maj 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 243, angående reglering av sockernäringsen i riket m. m., såvitt propositionen hänvisats till bevillningsutskottet, jämte i ämnet väckta motioner.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 31.)

## Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 31, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen

dels anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 26 april 1946 dagtecknade proposition nr 243, i vad densamma hänvisats till bevillningsutskottet,

1) beslutat, att för tiden från och med den 1 februari 1947 till och med dag, som Eders Kungl. Maj:t bestämmer, dock senast den 31 januari 1948, rätt att till riket införa socker (tulltaxenummer 119 och 120) med av Eders Kungl. Maj:t stadgade undantag, icke skall tillkomma annan än staten eller den, åt vilken Eders Kungl. Maj:t överlåter sådan rätt;

2) bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att utfärda de närmare föreskrifter, som må erfordras för upprätthållande av nu angivna ensamrätt; och

3) medgivit, att avtal må träffas mellan staten och Svenska sockerfabriksaktiebolaget rörande sockertillverkningen m. m. i huvudsaklig överensstämmelse med vad departementschefen vid ärendets föredragning inför Eders Kungl. Maj:t anfört;

*dels ock*, i anledning av de likalydande motionerna I: 250 samt II: 378 om fastställande av ett för hela riket enhetligt detaljhandelspris på socker, hos Eders Kungl. Maj:t anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville, med beaktande av vad i förenämnda betänkande anförts, föranstalta om utredning rörande möjligheten att åstadkomma ett enhetligt eller i varje fall mera enhetligt detaljhandelspris å socker samt för riksdagen framlägga det förslag, till vilket utredningen kan föranleda.

Stockholm den 22 maj 1946.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 260.

Godkänd av första kammaren den 22 maj 1946.

Godkänd av andra kammaren den 22 maj 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungens i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytterligare medel för budgetåret 1945/46 för kommittéer och utredningar genom sakkunniga under femte huvudtiteln.*

(Statsutskottets utlåtande nr 133.)

### T i l l K o n u n g e n.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen bifallit Kungl. Maj:ts i propositionen nr 258, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 26 april 1946, framlagda förslag och alltså till Ytterligare medel för kommittéer och utredningar genom sakkunniga å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1945/46 under femte huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 200 000 kronor.

Stockholm den 22 maj 1946.

Med undersätlig vördnad.

---